
UCHWAŁA NR XLI/407/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji mieszkańców wsi Koźminiec o wykonanie prac związanych 
z przywróceniem dróg publicznych do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca do rozpatrzenia petycję w sprawie wykonania prac związanych z przywróceniem dróg 
publicznych oznaczonych w  Mijescowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobrzyca dla 
obrębu Koźminiec jako:  

- Działka nr 298 - teren dróg publicznych w MPZP - 9KKD, 14 KDZ, KDD 

- Działka nr 239 - teren dróg publicznych w MPZP - 6KDD, KDD 

- Działka nr 77/1 - teren dróg publicznych w MPZP                                              . 

2. Zanonimizowana kopia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedłożenia Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca ustaleń dotyczących przedmiotowej petycji w terminie tożsamym z terminem najbliższej sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0670D29-12FF-4859-AF43-066259FBCD87. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

